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جانشین فرمانده انتظامی شهرستان ری از 
شناسایی کارگاه تولید موادغذایی تقلبی در 
کهریزک، خبر داد و گفت:بالغ بر20 میلیارد 
ریال اقلام بهداشتی و خوراکی تقلبی کشف 
شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس سرهنگ 
»سیدرضا عماد الدینی« در تشریح این خبر 
افزود: دربیست و هشتم مرداد ماه امسال 
ماموران کلانتری 170 کهریزک در راستای 
سرکشی از کارگاه ها و انبار های سطح حوزه 
استحفاظی یک کارگاه تولید موادغذایی 
تقلبی را در محدوده روستای »قلعه نو چمن 
»شناسایی کردند.پس از انجام هماهنگی های 

لازم قضائی ماموران کلانتری به همراه عوامل 
گشت تعزیرات حکومتی به موقعیت اعزام 
شدند که پس از ورود به کارگاه  تعداد زیادی 
دستگاه های صنعتی و انواع دستگاه های لیبل 
زن و تاریخ زن و  از اقلام خوراکی مانند: انواع 
ترشیجات، عسل، سس های خوراکی، انواع 
نوشیدنی های انرژی زا و انواع مواد آرایشی 
و بهداشتی تاریخ مصرف گذشته را مشاهده 

کردند.
جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان ری 
با اشاره به دستگیری 3نفر در این خصوص 
ابراز داشت: در  بررسی اولیه مشخص شد افراد 

متخلف با پاک کردن تاریخ مصرف کالا ها و 
چاپ مجدد تاریخ و لیبل آنها را در سطح بازار 

توزیع می کنند.
سرهنگ »عمادالدینی« با بیان اینکه بیشتر 
اقلام آرایشی و بهداشتی کشف شده تاریخ 
مصرف گذشته که به صورت قاچاق وارد کشور 
شده بودند افزود: طبق اعلام نظر کارشناسان 
ارزش اموال کشف شده  بیش از 20 میلیارد 
ریال برآورد شده است.در این خصوص 
پرونده ای  تشکیل و جهت سیر مراحل قانونی 
متهمان تحویل مراجع قضائی و با دستور 

قضائی کارگاه پلمب شد.

شناسایی کارگاه تولید موادغذایی تقلبی در کهریزک

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران ضمن ارائه توضیحاتی 
درباره حریق پاساژ قیصر، گفت: 12 پاساژ در 
پایتخت وضعیت بحرانی دارند.به گزارش ایسنا، 
قدرت الله محمدی صبح دیروز با حضور در 
صحن علنی شورای شهر تهران به ارائه گزارشی 
در خصوص وضعیت ایمنی بازار تهران پرداخت 
و با اشاره به حریق اخیر در بازار بزرگ تهران 
گفت: در ساعت 3 بامداد روز پنجشنبه گذشته 
در پاساژ قیصر با کاربری وسایل و لوازم آرایشی 
بهداشتی و خرازی حریقی رخ داد و این در 
حالی بود که در پاساژ پنج برابر بیشتر از حد 
استاندارد دپو شده بود و اما نیروهای ما ظرف 

پنج دقیقه به محل حادثه رسیدند.
وی با بیان اینکه کسبه و افرادی که حریق 
را گزارش کردند از آنجایی که سعی داشتند 
خودشان حریق را خاموش کنند. بر همین 
اساس حدود 20 دقیقه حریق را دیرتر به 
آتش نشانی اعلام کردند، اظهار کرد: اما با 
توجه به نوع گزارش 1۵0 نیرو از 13 ایستگاه 
به محل حادثه اعزام کردیم تا از سرایت آتش 
به سایر واحدها جلوگیری کنیم.مدیرعامل 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران با بیان اینکه دسترسی به زیرزمین ها در 
بازار تهران سخت و پیچیده است، گفت: ما 
درگیری های عجیبی در بازار داریم به گونه ای 
که از 71۵ پاساژ موجود در تهران 1۵ پاساژ 
وضعیت بحرانی دارند که سه پاساژ بازسازی 
شده اما 12 پاساژ هنوز وضعیت شان به مانند 

گذشته است.
وی با بیان اینکه علت حریق پاساژ قیصر 
اتصال در سیم کشی برق بود و بعد از آتش 
سوزی در سقف، این آتش به سمت زیرزمین 
سرایت می کند، گفت: علی رغم اینکه ما بارها 
اعلام کردیم که در همان لحظه اول قبل از آنکه 
هر کاری انجام دهیم موضوع را به آتش نشانی 
اطلاع دهید؛ اما این کار را نکردند و 20 دقیقه 
بعد از حریق موضوع را به آتش نشانی گزارش 

دادند. به همین دلیل از 110 مغازه موجود در 
پاساژ 30 تا ۴0 مغازه آسیبی بین 20 تا 100 
درصد دیده بود.محمدی با بیان اینکه ما در 
سال ۹3 اولین اخطار را به این پاساژ دادیم، 
گفت: بیش از ۹ مرتبه همکاران ما در آتش 
نشانی به این پاساژ اخطار دادند اما مالکین 

و کسبه توجهی نکردند و حالا دچار خسارت 
سنگین مالی شدند و اگر ما تعداد زیادی نیرو 
اعزام نمی کردیم پاساژهای دیگر هم دچار 
حریق می شد و یا اگر این حریق در ساعت 
پیک تردد اتفاق می افتاد فاجعه بسیار سخت تر 
بود و لازم است که وزارت صمت، وزارت کار و 

دیگر نهادها وارد عمل شوند و جای سوال است 
که بسیاری از این پاساژها بیمه شده اند اما با 
چه مجوزی؟ در حالیکه این موارد گلوگاه هایی 
است که می توانیم مالک را مجبور کنیم تا برای 
ایمن سازی اقدام کنیم.مدیرعامل سازمان آتش 
نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران گفت: 

این در حالیست که وقتی ما برای پلمب این 
مراکز اقدام می کنیم جو روانی بر علیه ما با 
محوریت اشتغال ایجاد می کنند و من از اعضای 
شورا می خواهم تا حادثه خطرناکتری رخ نداده 
حتما نسخه ای درمانی برای بازار تهران تهیه 

کنید.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 3 دستگاه لیفتراک قاچاق به 
ارزش بیش از 60 میلیارد ریال در شهرستان ری خبر داد. سرهنگ »هدایت بهرامی 
»در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: با 
اقدامات تخصصی و تلاش مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پایگاه جنوب  
پلیس امنیت اقتصادی تهران، تعداد 3 دستگاه لیفتراک خارجی قاچاق  از یک انبار 
کالا در محدوده شهرستان ری کشف شد. وی افزود: کارشناسان ارزش محموله 

کشف شده را بیش از 60 میلیارد ریال برآورد کردند که در همین راستا تعداد یک  
متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران با اشاره به اینکه با دستور قضائی انبار کالا توقیف شد ادامه 
داد:  در حوزه قاچاق کالا و ارز کماکان برخورد قاطعانه پلیس  در دستور کار قرار 
دارد.در خاتمه سرهنگ هدایتی از شهروندان خواست: در صورت مشاهده هرگونه 

قاچاق کالا و ارز، موضوع را از طریق فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند.

مدیرعامل آتش نشانی تهران عنوان کرد

وضعیت بحرانی ۱۲ پاساژ تهران از نظر ایمنی

کشف لیفتراک قاچاق در شهرستان ری 

کشف جسد مامور پلیس میرجاوه 
در مسافرخانه ای در تهران

مامور پلیس میرجاوه در یکی از مسافرخانه های تهران به کام مرگ فرو 
رفت.به گزارش رکنا، روز گذشته صاحب یک مسافر خانه واقع در میدان رازی 
به ماموران پلیس و آتش نشانی اعلام کرد که یکی از مسافران به طرز مشکوکی 
از اتاق خارج نشده است.به همین دلیل نیروهای آتش نشانی برای رسیدگی 
به حادثه احتمالی در محل حاضر شده و با توجه به اینکه اتاق مسافر در 
طبقه اول بود از نردبان وارد اتاق شده و با جسد او مواجه شدند.به این ترتیب 
رسیدگی به موضوع در دستور کار وحید ناصری بازپرس کشیک قتل پایتخت 
قرار گرفت.بررسی ها نشان می داد که این جوان مامور نیروی انتظامی بوده که 
از شهرستان میرجاوه به تهران آمده بود و با دلیل نامشخصی به کام مرگ 
فرو رفت.در حالی که احتمال می رود سکته قلبی علت مرگ این مامور باشد 
اما برای مشخص شدن علت دقیق مرگ، جسد با دستور بازپرس جنایی به 

پزشکی قانونی منتقل شد.

بازداشت 11 زن و مرد شیطان پرست در کرج 
طی عملیاتی تعداد 11 نفر از گردانندگان مراسم که 8 مرد و 3 زن بودند 
دستگیر شدند و مقادیر قابل توجهی مشروبات الکلی دست ساز و وسایل 
استحصال مشروبات کشف و ضبط شد.به گزارش رکنا، در پی گزارشات مردمی 
واصله، عوامل سازمان اطلاعات فراجا با انجام اقدامات اطلاعاتی و همچنین 
پشتیبانی عوامل انتظامی در یک اقدام ضربتی در ساعت 2 بامداد 27 مرداد 
ماه 2 باغ در اطراف کرج، که اقدام به برگزاری مراسمات شیطان پرستی در 
قالب پارتی های مختلط همراه با مصرف مشروبات الکلی و اعمال منافی عفت 
می کردند، مورد ضربه قرار داده است.در این گزارش آمده است که در این 
عملیات تعداد 11 نفر از گردانندگان مراسم که هشت مرد و سه زن بودند 
دستگیر شدند و مقادیر قابل توجهی مشروبات الکلی دست ساز و وسایل 
استحصال مشروبات کشف و ضبط شد.عوامل دستگیر شده در این مکان ها 

اقدام به استحصال مشروبات الکلی به صورت دست ساز نیز می کردند.

اختلاف خانوادگی در شوش 
دو کشته بر جای گذاشت 

دادستان عمومی و انقلاب شوش گفت: در پی قتل دو نفر با اسلحه گرم 
در شهر حر، دستور قضایی برای دستگیری متهم صادر و پس از یک ساعت 
با تلاش کارکنان نیروی انتظامی دستگیر و اسلحه به کار رفته در قتل کشف 
و ضبط شد. مسلم کرم الهی با اعلام این خبر افزود: در پی اختلاف خانوادگی، 
متهم با استفاده از اسلحه کلت کمری دو نفر را به قتل رساند که با ورود به 
موقع این دادستانی و صدور دستور قضایی لازم، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار قرار گرفت. به گزارش ایسنا به نقل از دادگستری کل خوزستان، وی 
گفت: با حضور میدانی فرماندهی انتظامی شهرستان شوش و با تلاش پلیس 
آگاهی و اطلاعات و دیگر کارکنان نیروی انتظامی، در یک عملیات ضربتی 
متهم با هویت معلوم در زمان کمتر از یک ساعت دستگیر و اسلحه به کار رفته 

در این جنایت نیز نزد متهم کشف شد.

مرگ تلخ پسربچه 9 ساله
جلوی چشمان خانواده اش در سرعین 

فرمانده انتظامی شهرستان سرعین گفت: یک پسر بچه ۹ ساله در حادثه 
غرق شدگی در آب درمانی پهنلو سرعین دچار خفگی شد و جان باخت.به 
گزارش رکنا، سرهنگ محسن پوراسکندر روز یکشنبه افزود: در پی دریافت 
گزارشی از طریق مرکز فوریت های 110 مبنی بر انتقال مصدوم حادثه غرق 
شدگی به بهداری شهرستان سرعین، بلافاصله ماموران انتظامی به محل مورد 
نظر اعزام شدند.وی اظهار کرد: با حضور ماموران انتظامی در محل و انجام 
بررسی های لازم مشخص شد پسر بچه ای ۹ ساله در آبگرم پهنلو بر اثر غفلت 
والدین به داخل استخر سقوط و بر اثر غرق شدگی جان خود را از دست 
داده است.فرمانده انتظامی شهرستان سرعین با بیان اینکه علیرغم تلاش کادر 
درمانی این پسربچه جان خود را از دست داد، اضافه کرد: در این زمینه پرونده 

تشکیل و برای سیر مراحل قانونی و رسیدگی تحویل مراجع قضایی شد.

واژگونی خونین اتوبوس 
در آزادراه خرم آباد- اراک 

رئیس اورژانس لرستان از زخمی شدن ۹ نفر در سانحه واژگونی اتوبوس 
در آزادراه خرم آباد- اراک خبر داد و گفت: خوشبختانه این تصادف تلفات 
جانی نداشته است.به گزارش رکنا، محسن آدینه وند اظهار کرد: ساعت 12 
و 21 دقیقه دیروز وقوع یک واژگونی اتوبوس در آزادراه خرم آباد- اراک به 
مرکز اورژانس اعلام شد.وی خاطرنشان کرد: اورژانس لرستان پس از اطلاع، 
2 کد آمبولانس را به محل سانحه اعزام کرد.رئیس اورژانس لرستان از زخمی 
شدن ۹ نفر در این سانحه رانندگی خبر و ادامه داد: خوشبختانه این تصادف 
تلفات جانی نداشته است.آدینه وند بیان داشت: مصدومان پس از انجام اقدامات 
اولیه درمانی توسط تکنسین های اورژانس، به بیمارستان شهید چمران بروجرد 

منتقل شدند.

قتل هولناک مرد شیرازی در سناریوی خیانت زنش 
فرمانده انتظامی قیروکارزین گفت: زنی که با همدستی فردی مذکر، همسر 
خود را به قتل رسانده بود دستگیر و متهمین روانه دادسرا شدند.به گزارش 
رکنا، سرهنگ قربانعلی روستا اظهار داشت: در پی مفقودی فردی در 23 
مردادماه سال جاری در حوزه شهر جویم استان فارس و پیرو آن کشف جسد 
در شهرستان قیروکارزین و مطابقت با چهره فرد مفقودی، بررسی موضوع با 
فرضیه قتل در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.وی افزود: کارآگاهان 
پرتلاش پلیس آگاهی قیروکارزین تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات اطلاعاتی 
و شگردهای خاص پلیسی به همسر مقتول مشکوک شدند.فرمانده انتظامی 
قیروکارزین ادامه داد: ماموران انتظامی پس از هماهنگی قضایی به شهر جویم 
اعزام و سریعا همسر 3۵ ساله مقتول را دستگیر و برای پاره ای از توضیحات 
به پلیس اگاهی منتقل کردند.سرهنگ روستا ادامه داد: متهم در بازجویی 
اولیه اقرار داشت به دلیل اختلافات خانوادگی با خوراندن قرص خواب به 
همسرم، مرد جوانی که از قبل همدیگر را می شناختیم به منزل مراجعه و با 
اسلحه وی را به قتل و برای به جا نگذاشتن هیچ سرنخی از خود، جسد را با 
خودرو به حوزه استحفاظی شهرستان قیروکارزین  انتقال و سپس با اسید آن 
را سوزانده بود.این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان با اقدامات تخصصی 
مطلع شدند که قاتل پس از قتل به شهرستان درگهان متواری شده است و 
با اخذ نیابت قضائی وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی قیروکارزین با 
بیان اینکه متهمین برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، تصریح کرد: 
پلیس همواره تلاش می کند برای نهادینه کردن نظم و امنیت در جامعه از 
ظرفیت های عظیم مشارکت عمومی استفاده کند؛ لذا برخورد با مخلان نظم و 

امنیت به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.

اخبار کوتاه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 1۴026031۹0780062۵7 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي عباس ابول هادي به شناسنامه شماره 1 کدملي 30۵0۹۹۴061 صادره رفسنجان 
فرزند اسدالله در در سه دانگ مشاع از ششدانگ و خانم عصمت ملااکبري کمال آبادي به شناسنامه شماره 
۴ کدملي 30۵1۵088۵3 صادره رفسنجان فرزند علي در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 2۴1.۴ مترمربع پلاک شماره 17۴21فرعي از2788 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 18۵3 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش3 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان مالک اشتر 
شمالی کوچه 2۵ پلاک 60 خریداري از مالک رسمي آقاي حسن عامری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/14

محمود مهدی زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 1۴026031۹078006262 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي سیدغلام حسین بحریني به شناسنامه شماره 17 کدملي 
3131138۴08 صادره بافت فرزند سیداسداله در ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر طبقات فوقانی 
به مساحت 30۴.26 مترمربع پلاک شماره ۴7 فرعي از 7۵ اصلي واقع در بخش6 حوزه ثبت ملک 
منطقه دو کرمان آدرس کرمان شهرک هشت بهشت بلوار صبا کوچه شماره 6 فرعی اول سمت 
چپ فرعی دوم سمت راست انتهای کوچه قطعه ۴۴۵ خریداري از مالک رسمي آقاي سید جواد 
حسینی گوهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30                

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/14

محمود مهدی زاده-  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
شناسه آگهی: 1550873 شناسه آگهی:1550875

سرهنگ حسین مافی سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
از دستگیری راننده یک دستگاه خودروی 206 که از پارگینگ و انباری 
ساختمان های خصوصی سرقت می کرد خبر داد و گفت: متهم به 10 
فقره سرقت اعتراف کرد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
»حسین مافی« سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: با وقوع 
چند فقره سرقت دوچرخه و اموال با ارزش از انباری های اماکن خصوصی در 
محدوده محله »نصر« تهران، بررسی موضوع در دستور کار ماموران کلانتری 
137 پلیس پیشگیری قرار گرفت و ماموران با حضور در محل های سرقت 
موفق شدند مشخصات ظاهری سارق و خودروی آن را به دست بیاورند.این 
مقام انتظامی توضیح داد: تحقیقات اولیه نشان از این داشت، راننده یک 
دستگاه خودروی 206 مشکی در تاریکی هوا با پرسه زنی در خیابان های 
خلوت سوژه های خود را انتخاب و با تخریب درب منازل وارد ساختمان 
شده و اموال موجود در پارگینک و انبارهای ساختمان به ویژه دوچرخه را 
سرقت می کنند.گشت زنی های هدفمند آغاز تا اینکه شب گذشته ماموران 
کلانتری خودروی متهم را مشاهده و بلافاصله ماموران دستور توقف خودرو 
را اعلام کردند. در یک عملیات ضربتی خودروی متهم متوقف و از خودروی 
متهم الات و ادوات سرقت کشف شد.با انتقال متهم به کلانتری، متهم به 
10 فقره سرقت اعتراف و تحقیقات پلیس برای شناسایی مال باختگان آغاز 

شده است. 

اعتراف متهم به 10 فقره سرقت
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران از دستگیری متهمی که اقدام 
به تبلیغ و فروش مواد روانگردان در فضای مجازی می کرد، خبر داد. 
سرهنگ »حسین باباپور« رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران در گفت 
و گو با خبرنگار پایگاه خبري پلیس گفت:با انجام رصد هاي شبانه روزي و 
پیگیري هاي صورت گرفته توسط ماموران دایره فضای مجازی پلیس مبارزه 
با مواد مخدر تهران بزرگ مشخص شد یکی از سوداگران مرگ در غرب 
پایتخت اقدام به تبلیغ و فروش انواع مواد روانگردان بسیار مهلک در یکي 
از شبکه هاي اجتماعي مي نماید. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران  
ادامه داد: به دنبال این موضوع کارکنان دایره مبارزه با جرایم سایبري )فتا( 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب با همکاري ماموران اطلاعاتي و عملیاتي 
پایگاه دوم با انجام اقدامات فني و مهندسي اجتماعي موفق شدند مخفیگاه 
متهم را در یکی از محله های غرب پایتخت شناسایي کنند.پس از شناسایي 
مخفیگاه متهم موضوع به مقام قضائي منعکس و دستور دستگیري وی 
صادر شد. در ادامه تیم هاي عملیاتي این پلیس ضمن هماهنگی قضائی 
پس از چندین ساعت تعقیب و مراقبت نامحسوس موفق شدند در اقدامي 
غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسي از محل ۴کیلوگرم 
انواع مواد روانگردان کشف کنند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب در 
پایان خاطرنشان کرد: متهم به مقر پلیس منتقل و پس از تکمیل پرونده به 

مقام قضائی ارجاع شد.

دستگیری عامل تبلیغ و فروش مواد روانگردان 
 رئیس پلیس پیشگیری سردار محمد گودرزی تهران از دستگیری 2 
سارق خودرو هنگام پرسه زنی با خودرو سمند خبر داد.به گزارش خبرنگار 
پایگاه خبری پلیس سردار محمد گودرزی رئیس پلیس پیشگیری تهران 
اظهار کرد بیست و هفتم مرداد ماه در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی ماموران کلانتری 1۴1 شهرک راه آهن در محدوده بلوار امیرکبیر 
تهران در حال گشت زنی بودند که به یک خودرو سمند با دو سرنشین 
مشکوک شدند. در تحقیقات اولیه ماموران نشان می داد خودروی سمند 
چندی قبل از شرق تهران به سرقت رفته و سرنشینان آن سارقان حرفه ای 
خودرو هستند که همین سر نخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه صادر 
شود راننده و سرنشین خودروی سمند پس از مشاهده پلیس بلافاصله به 
طرز خطرناکی متواری و حرکات مارپیچ انجام دادند ماموران در نخستین 
گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه را متوقف و سارق را دستگیر کردند 
سردار گودرزی با بیان اینکه از صندوق عقب خودرو سمند الات و ادوات 
سرقت کشف شده است خاطر نشان کرد متهمان پس از انتقال به کلانتری 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود اعتراف کردند متهمان با تشکیل یک باند 
اقدام به سرقت خودروهای شهروندان در ساعات پایانی شب می کردند رئیس 
پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضایی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکایات در 

اختیار کارگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

دستگیری ۲ سارق خودرو هنگام پرسه زنی 

درپی انتشار ویدیویی از فروش یک دستگاه آپارتمان به یک قلاده سگ، مرکز 
اطلاع رسانی پلیس پایتخت از ورود به این موضوع و برخورد با متصدی آژانس املاک 
مذکور خبر داد. به گزارش ایسنا، در پی انتشار ویدیویی با موضوع فروش آپارتمان 
به سگی به نام »چستر« درفضای مجازی، مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت با 
صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: »به دنبال پخش ویدیوی فروش یک دستگاه آپارتمان 
مسکونی در محدوده پونک به یک قلاده سگ، که با واکنش منفی کاربران فضای 

مجازی همراه شده بود، بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس 
نظارت بر اماکن عمومی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ قرار گرفت.«

در ادامه این اطلاعیه آمده است: »با شناسایی محل بنگاه املاک مربوطه در 
منطقه جنت آباد مرکزی، صبح روز شنبه 28 مردادماه 1۴02، متصدی این بنگاه 
به هویت مشخص توسط پلیس دستگیر و بنگاه مربوطه نیز با دستور مقام قضایی 

دادسرای ۵ تهران پلمب شد.«

پلیس به ماجرای فروش یك آپارتمان به سگ ورود کرد

 بازداشت متصدی آژانس املاک

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری اعضای باند 
۴ نفره سارقان مسلحانه که از شهروندان با تهدید و ایجاد 
رعب و وحشت سرقت می کردند، خبر داد. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سردار »علی ولی پور گودرزی« اظهار 
داشت: در پي وقوع 2  فقره سرقت مسلحانه توسط راکبین 
و ترک نشینان دو دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا از 
رهگذران و ارسال شکایت مال باختگان به اداره یکم پلیس 
آگاهی، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی 
زبده از کارآگاهان این اداره قرار گرفت.شاکیان این پرونده 
طی تحقیقات کارآگاهان اعلام داشتند؛ سارقان مجهز به 
سلاح گرم و سرد با حالت وحشیانه و با تهدید و ارعاب به 
وی حمله ور شده و کلیه اموال همراه او را به سرقت برده 
اند.با توجه به اهمیت موضوع بلافاصله اکیپي از کارآگاهان 
مجرب اداره یکم در صحنه هاي سرقت حاضر و با انجام 
اقدامات فني، اطلاعاتي و پلیسي و با جمع بندي اطلاعات 
به دست آمده  بدواً هویت یکی از سارقان مشخص  و 
سپس با استفاده از روش های فنی پلیسی کارآگاهان موفق 
شدند هویت دیگر اعضای این باند را شناسایی کنند.این 
مقام ارشد انتظامی در ادامه بیان داشت: کارآگاهان در 
ادامه با رصد اطلاعاتي دریافتند؛ متهمان به قصد تفریح و 

تفرج عازم یکی از شهرستان های شمال شهر تهران شده 
اند که با شناسایی مخفیگاه متهمان بلادرنگ با انجام 
هماهنگی های قضائی طی یک عملیات غافلگیرانه هر ۴ 
متهم در شهرستان شمالی شهر تهران  دستگیر و به اداره 

یکم انتقال یافتند.
وی در ادامه با بیان اینکه متهمان در بازجویی های 
اولیه با توجه به اسناد موجود صراحتا به اعمال مجرمانه 
خود اقرار کردند، متذکر شد: متهمان علاوه بر 2 فقره 
سرقت به ده ها فقره سرقت دیگر به همین سبک و شیوه 
اقرار نمودند. سردار گودرزی به بازدید از مخفیگاه متهمان 
طبق دستور قضائی اشاره کرده و گفت: در بررسی های 
بیشتر از مخفیگاه متهمان  یک قبضه سلاح کلت کمری 
و دو تیغه خشاب و 7 تیر جنگی به همراه  17 دستگاه 
انواع گوشي موبایل، یک دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا 
12۵، تعداد 10 عدد انواع ساعت مچي مسروقه به همراه 
چند تیغه قمه و قداره مورد استفاده در سرقت ها کشف 
شد.رئیس پلیس آگاهی تهران در پایان خاطرنشان کرد: 
متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، برای 
شناسایی دیگر جرایم و سایر شکات در اختیار کارآگاهان 

اداره یکم پلیس آگاهی قرار دارند.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگیری 2 زورگیر 
در کمتر از 3ساعت در این شهرستان خبر داد. به گزارش 
خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمد قاسم 
طرهانی« در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع چند 
فقره زورگیری ظرف نیم ساعت در ساعت 23:00 مورخ 
بیست و دوم مرداد ماه امسال در بوستان آزادگان بزرگراه 
امام علی بررسی موضوع سریعاً در دستور کار ماموران 
کلانتری دولت آباد قرار گرفت.پس از حضور ماموران در 
محل سرقت و بررسی صحنه وقوع جرم مشخص شد 
سارقان با یک دستگاه موتورسیکلت طرح کلیک با پلاک 
کج شده و با استفاده از قبضه سلاح سرد از نوع قمه و 
چاقو و لباس های قرمز و سفید در چند نقطه از پارک اقدام 
به زورگیری از شهروندان نموده و سریعاً از محل متواری 
شدند.فرمانده انتظامی شهرستان ری در ادامه عنوان کرد: 
پس از جمع آوری اطلاعات مشخصات سارقان از طریق 
مرکز پیام در اختیار عوامل گشت قرار گرفت که پس از 
حدود 3 ساعت عوامل گشت کلانتری سوژه مورد در نظر 
را درحال حرکت به صورت خلاف جهت در اتوبان امام 
علی)ع( در حال حرکت بودند مشاهده می کنندو سریعاً 
نسبت به متوقف کردن آن اقدام می کنند اما سارقان بدون 

توجه به دستور پلیس از محل متواری می شوند.وی با اشاره 
به آغاز تعقیب و گریز در اتوبان امام علی )ع( بیان داشت: 
پس از طی مسافتی متهمان که توجهی به فرمان های 
پلیسی نمی کردند ماموران چند تیرهوایی شلیک کرده 
و سپس با رعایت قانون به کارگیری سلاح لاستیک 
موتورسیکلت را مورد هدف گلوله قرار می دهند و بدین 
ترتیب در یک عملیات پلیسی هر 2 سارق که با رها کردن 
موتورسیکلت در حال متواری شدن به صورت پیاده بودند 
دستگیر کردند.با توقیف موتورسیکلت در استعلام از سامانه 
پلیس مشخص شد که موتورسیکلت سرقتی بوده و ۵روز 
قبل در مشیریه سرقت شده است.در بازدید از صندوق زیر 
موتور یک قبضه سلاح سرد از نوع قمه،2دستگاه ضبط 
خودرو،2دستگاه تلفن همراه،۵سیم کارت،تعدادی مدارک 
هویتی غیر،3کیف پول و مقادیری وجه نقد کشف شد که 
با توجه به سرقت های اعلامی، مال باختگان به کلانتری 

دعوت و هر  ۵ مالباخته متهمان را شناسایی کردند.
سرهنگ طرهانی در پایان با اشاره به تکمیل پرونده 
و پایان تحقیقات اظهار داشت: متهمان برای تحقیقات 
 بیشتر و بررسی دیگر ابعاد پرونده به پلیس آگاهی 

شهرستان اعزام شدند.

پایان کار زورگیران بوستان آزادگان انهدام باند 4 نفره سارقان مسلح در تهران 


